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Opportunité rare sur Amboise

AMBOISE, Indre-et-Loire, FRANCE
1 050 000 €

POINTS FORTS DU BIEN

A quelques pas du chateau royal

sylvain-delmas.com

Agent commercial - 525 191 333 RSAC TOURS - +33.769.703.840 - contact@sylvain-delmas.com
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DESCRIPTIF

En OFF marcket a saisir rapidement,

Propriété XIXéme avec dépendances au total 650 m2 & restaurer totalement,
en plein centre d'/Amboise a quelques pas du chateau royal.

Idéal pour projet hétel restaurant, ou location touristique, appartements,
vente a la découpe etc...

Opportunité unique a Amboise, dossier sur demande.
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CARACTERISTIQUES

Type de bien

Surface habitable (m?)
Surface loi Carrez (m?)
Surface plancher

Surface du terrain (m?)

DIAGNOSTICS

Diagnostic de performance énergétique (DPE) Indice d'émission de gaz a effet de serre (GES)

DPE non communiqué
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Maison
650,00 m?
650,00 m?
650,00 m?

300,00 m?

DPE non communiqué
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PHOTOS
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